
ZARZĄDZENIE NR 41/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 115/XVI/2011 
z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2012 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Id: GCVKU-TUGTC-FAOCM-XDIIZ-XCSKP. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 41/2012 z 04.07.2012

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

13 595 312,73 12 769 090,23 9 023 956,0010 721 566,73 545 123,00 0,00 826 222,50826 222,50459 760,00 1 042 640,50 0,00 794 605,00 0,001 697 610,73przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 595 312,73

26 900,00

-26 900,00 -23 480,00

23 480,00

1 042 640,50463 180,00

3 420,00

0,00

12 769 090,23

26 900,00

-26 900,00

10 718 146,73

0,00

-3 420,00

9 020 536,00

0,00

-3 420,00

1 697 610,73

0,00

0,00

545 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

826 222,50

0,00

0,00

826 222,50

0,00

0,00

794 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 104 292,30

Przedszkola

2 856 689,30 1 594 825,001 811 827,00 217 002,00 539 123,00 63 560,00 442 179,30 0,00 0,00 247 603,00 247 603,00 247 603,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 179,30

21 480,00

-21 480,00

63 560,00

0,00

0,00-21 480,00

21 480,00

3 104 292,30 2 856 689,30

21 480,00

-21 480,00

1 811 827,00

0,00

0,00

1 594 825,00

0,00

0,00

217 002,00

0,00

0,00

539 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

247 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

156 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 060,00156 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 258,00

0,00

137 802,00 137 802,00

0,00

-18 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

137 802,00

0,00

-18 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

27 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 540,0027 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 222,00

0,00

24 318,00 24 318,00

0,00

-3 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 318,00

0,00

-3 222,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,002 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

2 440,00 2 440,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 440,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

440,00 440,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,0042 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

59 500,00 59 500,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 500,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

10 500,00 10 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

1 526,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526,901 526,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 526,90 2 526,90

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 526,90

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 190 690,20

Gimnazja

3 168 190,20 2 473 422,002 833 425,00 360 003,00 0,00 139 400,00 195 365,20 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 195 365,20

2 000,00

-2 000,00

139 400,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

3 190 690,20 3 168 190,20

2 000,00

-2 000,00

2 833 425,00

0,00

0,00

2 473 422,00

0,00

0,00

360 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

6 630,75 0,00 0,00 0,00 0,00 6 630,756 630,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

8 630,75 8 630,75

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 630,75

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: GCVKU-TUGTC-FAOCM-XDIIZ-XCSKP. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4427 Podróże służbowe zagraniczne

42 423,20 0,00 0,00 0,00 0,00 42 423,2042 423,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

40 423,20 40 423,20

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 423,20

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

385 401,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

385 401,00 307 209,00383 401,00 76 192,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 420,00

3 420,00

0,00-3 420,00

3 420,00

385 401,00 385 401,00

3 420,00

-3 420,00

379 981,00

0,00

-3 420,00

303 789,00

0,00

-3 420,00

76 192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  

wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 420,00

5 420,00 5 420,00

3 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 420,00

3 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

221 575,83 221 575,83 221 575,83 0,00 0,00 0,00221 575,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 420,00

0,00

218 155,83 218 155,83

0,00

-3 420,00

218 155,83

0,00

-3 420,00

218 155,83

0,00

-3 420,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

2 527 666,50 468 069,00 125 340,00327 569,00 140 000,00 0,00 2 059 597,502 059 597,50500,00 0,00 0,00 213 474,00 0,00202 229,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 527 666,50

4 037,49

-4 037,49 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

468 069,00

4 037,49

-4 037,49

327 569,00

4 037,49

-4 037,49

128 840,00

3 500,00

0,00

198 729,00

537,49

-4 037,49

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 059 597,50

0,00

0,00

2 059 597,50

0,00

0,00

213 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

2 387 666,50

Obiekty sportowe

328 069,00 125 340,00327 569,00 202 229,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 059 597,50 2 059 597,50 213 474,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-4 037,49

4 037,49

2 387 666,50 328 069,00

4 037,49

-4 037,49

327 569,00

4 037,49

-4 037,49

128 840,00

3 500,00

0,00

198 729,00

537,49

-4 037,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 059 597,50

0,00

0,00

2 059 597,50

0,00

0,00

213 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 0,00 0,0010 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

13 740,00 13 740,00

3 500,00

0,00

13 740,00

3 500,00

0,00

13 740,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51 617,50 51 617,50 0,00 51 617,50 0,00 0,0051 617,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 037,49

0,00

47 580,01 47 580,01

0,00

-4 037,49

47 580,01

0,00

-4 037,49

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 037,49

47 580,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie  

ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

537,49

537,49 537,49

537,49

0,00

537,49

537,49

0,00

0,00

0,00

0,00

537,49

0,00

537,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

45 987 891,81 26 094 677,73 18 192 416,08 12 205 141,06 5 987 275,02 1 762 923,00 3 607 224,35 19 893 214,0819 893 214,08500 000,000,002 032 114,30 15 614 716,18 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 032 114,30

23 480,00

-23 480,00

3 610 644,35

3 420,00

0,00-30 937,49

30 937,49

45 987 891,81 26 094 677,73

30 937,49

-30 937,49

18 188 996,08

4 037,49

-7 457,49

12 205 221,06

3 500,00

-3 420,00

5 983 775,02

537,49

-4 037,49

1 762 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

19 893 214,08

0,00

0,00

19 893 214,08

0,00

0,00

15 614 716,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: GCVKU-TUGTC-FAOCM-XDIIZ-XCSKP. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



